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Link do produktu: https://mamywszystko.net/lina-sznur-do-slupkow-odgradzajacych-czerwona-ze-srebrnymi-karabinczykami-

dl-15m-p-14863.html

Lina sznur do stupkdéw

1.5m

Cena brutto

Cena netto

) Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Nazwa producenta: Hendi 810453

odgradzajgcych czerwona ze
srebrnymi karabinczykami dt.

114,00 zt

92,68 zt
Dostepny
810453

810453
8711369810453

1010514

Lina do stupkéw odgradzajacych w kolorze czerwonym ze srebrnymi karabinczykami marki Hendi to uniwersalne
akcesorium, ktére znajdzie zastosowanie podczas zarzadzania organizacjg ruchu w miejscach publicznych. Doskonale

sprawdzi sie w hotelach, restauracjach, bankach, muzeach, kinach czy bibliotekach.

Cechy i funkcje:

e - wykonane z wytrzymatego sznurka,
- karabinczyk ze stali nierdzewnej,

- dtugos$¢ 1500 mm,

- kolor karabifczyka: srebrny,

- kolor sznurka: czerwony.

W zestawie:

e - lina sznur do stupkéw odgradzajgcych czerwona ze srebrny karabifnczykami dt. 1.5m
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